平成26年２月18日

各 位 ○秘

                         会 社 名   株 式 会 社 稲 葉 製 作 所

                         代表者名   代 表 取 締 役 社 長 稲葉 明

                                (コード：３４２１、東証第一部）

                         問合せ先   上席執行役員経理部長 江口 勤

                                （TEL. ０３‐３７５９‐５１８１）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は平成26年７月期第２四半期（平成25年11月１日～平成26年１月31日）におきまして、下記の

とおり特別利益を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

当社は、平成25年２月28日に公表した「固定資産の譲渡に関するお知らせ」にてお知らせした当

該固定資産の譲渡を平成25年12月24日付けで完了いたしました。本譲渡に伴い、平成26年７月期

第２四半期におきまして、固定資産売却益として655百万円を特別利益に計上いたしました。

２．今後の見通し

   上記特別利益の業績に与える影響につきましては、平成25年９月13日に発表いたしました業績予

想に織り込み済みでありますので、業績予想の変更はありません。

以 上